
www.novyepis.cz 30.04.2024

1

Věstník České advokátní komory. částka 2/2002

Rozeslána dne 29. srpna 2002

OBSAH:

Část oznamovací

Pozvánka na 3. sněm České advokátní komory

Kandidátní listiny pro volbu členů a náhradníků představenstva, kontrolní rady a kárné
komise na 3. sněmu České advokátní komory

Povodeň 2002 - sdělení advokátům

Záznamy v seznamu advokátů od 13. března 2002 do 22. července 2002

Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 13. března 2002 do 22. července 2002

Redakční sdělení o opravě tiskové chyby v usnesení sněmu č. 3/1999 Věstníku

ČÁST OZNAMOVACÍ

Pozvánka na 3. sněm České advokátní komory

Představenstvo České advokátní komory

s v o l á v á

3. sněm České advokátní komory,

který se bude konat dne 29. října 2002 od 9.00 hodin v Kongresovém sále Kongresového centra
Praha, Praha 4, ul. 5. května 65 (stanice metra C - Vyšehrad). Registrace účastníků sněmu bude

zahájena dne 29. října 2002 v 8.00 hod.

Představenstvo České advokátní komory navrhuje tento pořad jednání sněmu:

1. Zahájení sněmu

2. Zpráva o počtu přítomných advokátů

3. Projednání a schválení jednacího řádu sněmu České advokátní komory

4. Schválení pořadu jednání sněmu

5. Volba předsednictva sněmu

6. Projednání a schválení Prozatímního volebního řádu České advokátní komory

7. Volba volební, mandátové a návrhové komise

8. Zahájení volby členů a náhradníků představenstva, kontrolní rady a kárné komise České
advokátní komory

EPIS



www.novyepis.cz 30.04.2024

2

9. Zpráva předsedy o uplynulém funkčním období a o hospodaření České advokátní komory

10. Zpráva kontrolní rady

11. Zpráva kárné komise

12. Zpráva zkušební komise pro advokátní zkoušky a uznávací zkoušky

13. Ukončení volby členů a náhradníků představenstva, kontrolní rady a kárné komise
České advokátní komory

14. Projednání a schválení těchto návrhů stavovských a jiných předpisů:

a) usnesení sněmu, kterým se mění usnesení sněmu č. 3/1999 Věstníku, kterým se
schvaluje organizační řád České advokátní komory

b) usnesení sněmu, kterým se schvaluje Stálý volební řád České advokátní komory

c) usnesení sněmu, kterým se mění usnesení sněmu č. 5/1999 Věstníku, o sociálním
fondu České advokátní komory

d) usnesení sněmu, kterým se mění usnesení sněmu č. 6/1999 Věstníku, kterým se
schvaluje výše a splatnost odvodu advokátů do sociálního fondu České advokátní
komory

e) usnesení sněmu, kterým se mění usnesení sněmu č. 4/1999 Věstníku, kterým se
schvaluje výše a splatnost příspěvku na činnost České advokátní komory

15. Volba členů a náhradníků kandidátní komise České advokátní komory

16. Obecná rozprava

17. Zpráva návrhové komise

18.Oznámení výsledků volby členů a náhradníků představenstva, kontrolní rady a kárné
komise České advokátní komory a členů a náhradníků kandidátní komise České
advokátní komory

19. Ukončení pracovní části sněmu

Představenstvo České advokátní komory si dovoluje pozvat advokáty a jejich doprovod také na
slavnostní zakončení sněmu s koncertem, pohoštěním a tancem, které se uskuteční dne 29. října
2002 od 20.30 hod. v Obecním domě v Praze 1, U Prašné brány.

POTVRZENÍ ÚČASTI NA SNĚMU

Představenstvo České advokátní  komory žádá advokáty,  aby svoji  účast  na sněmu a jeho
slavnostním  zakončení  předem,  nejpozději  však  do  30.  9.  2002  potvrdili  firmě,  která  sněm
organizačně  zajišťuje:

Guarant, Opletalova 15, 110 00 Praha 1, tel. 02/8400

1444, fax 02/8400 1448, e-mail: rajtorova@guarant.cz

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/28513
https://www.novyepis.cz/clanek/28515
https://www.novyepis.cz/clanek/28516
https://www.novyepis.cz/clanek/28514


www.novyepis.cz 30.04.2024

3

K potvrzení účasti  na sněmu lze použít  modrý formulář přiložený k předběžné informaci o
sněmu, jež byla Českou advokátní komorou rozeslána advokátům dne 25. 2. 2002.

Po  obdržení  tohoto  formuláře  firma  Guarant  potvrdí  advokátovi  zajištění  požadovaného
ubytování  a  zašle  mu  jím  požadovaný  počet  vstupenek  na  slavnostní  zakončení  sněmu.

Kandidátní listiny

pro volbu členů a náhradníků představenstva, kontrolní rady a kárné komise na 3. sněmu České advokátní komory

I.

Kandidátní listina pro volbu členů a náhradníků představenstva České advokátní komory

Balík Stanislav, JUDr., PhDr., 46, Pařížská 28, Praha 1

Brož Jan, JUDr., 55, Sokolská 60, Praha 2

Felix Roman, JUDr., 44, U Nikolajky 5 , Praha 5

Forejtová Monika, JUDr., 31, Mikuláše z Husi 1522/4, Praha 4

Horák Karel, Mgr., 36, Školská 32, Praha 1

Choděra Oldřich, JUDr., PhDr., 54, Národní 25, Praha 1

Jelínek Milan, JUDr., 53, Vrchlického 834/24, Hradec Králové

Jelínek Roman, JUDr., Ph.D., 35, Senovážné nám.23, Praha 1

Jirková Ivana, JUDr., 44, Voršilská 3, Praha 1

Jirousek Vladimír, JUDr., 51, Preslova 9, Ostrava 1

Karas Radovan, JUDr., Ing., 55, Národní 10, Praha 1

Kindl Milan, JUDr.,CSc., 48, Národní 18, Praha 1

Klíma Karel, JUDr., CSc., 50, Hradčanské nám.12, Praha 6

Kovářová Daniela, JUDr., 38, Malá 6, Plzeň

Kyjovský Milan, JUDr., 38, Poštovská 8c, Brno

Mrázek Petr, JUDr., 38, Pod Klaudiánkou 4a, Praha 4

Nykodým Jiří, JUDr., 57, Spálená 51, Praha 1

Pauly Jan, JUDr., 50, K Trninám 18, Praha 6

Papež Vladimír, JUDr., 52, J.Š.Baara 80, České Budějovice

Poledník Petr, JUDr., 51, Příkop 4, Brno

EPIS



www.novyepis.cz 30.04.2024

4

Račok Michal, JUDr., 49, Havlíčkova 11, Praha 1

Veselá-Samková Klára, JUDr., 39, Čelakovského sady 12, Praha 2

Vychopeň Martin, JUDr., 36, Masarykovo nám.225, Benešov

Zachariáš Jaroslav, JUDr., 50, Renoirova 619, Praha 5

II.

Kandidátní listina pro volbu členů a náhradníků kontrolní rady České advokátní komory

A) Kandidáti na členy kontrolní rady

Balcar Petr, JUDr., 52, Štěpánská 20, Praha 1

Bělina Miroslav, Prof., JUDr., 52, Dlouhá 13, Praha 1

Dočekalová Hana, Mgr., 55, Náměstí Republiky 53, Pardubice

Doubek Josef, JUDr., 49, Tylova 242, Pelhřimov

Fiala Karel, JUDr., 44, V Jámě 1, raha 1

Filip Oldřich, JUDr., 44, Jiráskova 613, Česká Lípa

Fürst Antonín, JUDr., 53, Plzeňská 4, Praha 5

Holec Pavel, JUDr., 43, Václavské náměstí 4, Praha 1

Holub Josef, JUDr., 55, Kleinerova 24, Kladno

Hrádela Karol, JUDr.,43, Českomalínská 516/27, Praha 6

Hrudka František, JUDr., 56, Vodičkova 30, Praha 1

Chomča Fedor, JUDr., 48, Lipová 7, Jablonec nad Nisou

Ježek Vladimír, JUDr., 53, Dvořákova 26, Ostrava

Kaiser Tomáš, JUDr., 46, Opletalova 23, Praha 1

Korbel Alan, JUDr., 46, Náměstí 14. října 3, Praha 5

Krčmová Věra, JUDr., 48, kpt. Jaroše 2, Třebíč

Láznička Tomáš, Mgr., 34, Malátova 461/17, Praha 5

Liška Jaroslav, JUDr., 56, Riegrovy sady 138, Klatovy

Marešová Marcela, JUDr., 54, Žandovská 309, Praha 9

Matějka Karel, JUDr., 52, Jungmannova 5, Praha 1

EPIS



www.novyepis.cz 30.04.2024

5

Miketa Jiří, JUDr., 40, Jaklovecká 18, Ostrava

Mikš Jan, JUDr., 52, Na Slupi 15, Praha 2

Monsport Josef, JUDr., 44, V Tůních 10, Praha 2

Mrázek Jan, JUDr., 50, J. P. Koubka 81, Blatná

Müller Miroslav, JUDr., 49, Fibichova 2, Olomouc

Nett Alexander, JUDr., 46, Šemberova 10, Brno

Nipl Petr, JUDr., 50, Na Pankráci 11/449, Praha 4

Novotný František, JUDr., 47, Husova 7, Praha 1

Orlet Erik, JUDr., 38, tř. Svobody 2, Olomouc

Pánik Lubomír, JUDr., 53, Masarykova 43, Ústí nad Labem

Pejchal Aleš, JUDr., 50, Vyšehradská 21, Praha 2

Prokopec Tomáš, JUDr., 52, Štěpánská 20, Praha 1

Radvan Martin, JUDr., 54, Revoluční 13, Praha 1

Řemínek Stanislav, JUDr., 51, Husovo náměstí 555, Benešov

Smejkal František, JUDr., 50, Klavíkova 18, České Budějovice

Střížová Michaela, Mgr., 39, Hybernská 9, Praha 1

Suk Jan, JUDr., 49, Na Slupi 15, Praha 2

Svejkovský Jaroslav, JUDr., 40, Kamenická 1, Plzeň

Šťastný Zdeněk, JUDr., 55, Riegrova 12, Olomouc

Taraba Jan, JUDr., 43, Prokopova 339, Písek

Vlk Václav, Mgr., 32, Sokolovská 22, Praha 8

Vostárek Ladislav, JUDr., 56, Mickiewiczova 17, Praha 6

Vovsík Jaroslav, JUDr., 55, Malá 6, Plzeň

Zuska Karel, JUDr., 43, Václavské náměstí 4, Praha 1

B) Kandidáti na náhradníky kontrolní rady

Hanzalová Soňa, Mgr., 40, Zborovská 11, 150 00 Praha 5

Holec Petr, JUDr., 45, Václavské nám. 4, Praha 1

Piller Aleš, JUDr., 45, Dominikánské náměstí 4/5, Brno

EPIS



www.novyepis.cz 30.04.2024

6

Irena Schejbalová, JUDr., 39, Bubeníčkova 3, Brno

Vitejčková Eva, JUDr., 37, Komenského nám.56, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

III.

Kandidátní listina pro volbu členů kárné komise České advokátní komory

Attl Karel, JUDr., 51, Pražská 493/56, České Budějovice

Aulický Josef, JUDr., 61, Radniční 28, Český Krumlov

Bajerová Jarmila, JUDr., 48, Na Hradbách 18, Ostrava 1

Bartlová Jitka, JUDr., 45, nám. Svobody 74, Brtnice

Bednář Jiří, JUDr., 54, Mikovcova 7, Praha 2

Beránek Jaromír, JUDr., 53, Kroftova 1, Praha 5

Bělohradský Jan, JUDr., 44, nám. Interbrigády 3/979, Praha 6

Brož Jaroslav, JUDr., 52, M. Steyskalové 62, Brno

Burian Martin, Mgr., 34, Veselá 12/14, Brno

Buršík Vladimír, Mgr., 54, Velká Hradební 484/2, Ústí nad Labem

Camrda Jan, JUDr., 53, Masarykovo nám. 225, Benešov

Cembis Petr, JUDr., 36, Ponávka 2, Brno

Cepl Vojtěch, JUDr., 37, Soborská 12, Praha 6

Císař Vladimír, JUDr., 49, B. Němcové 13, České Budějovice

Čadra Pavel, JUDr., 47, Zlatnická 5, Praha 1

Čiháková Marta, JUDr., 60, Masarykova 43, Ústí nad Labem

Čupr Pavel, JUDr., 34, Kozí 8, Brno

Demut Jiří, JUDr., 52, Dukelských hrdinů 975/14, Praha 7

Dorovský Ivan, JUDr., 44, Karoliny Světlé 33, Brno

Dubecká Dagmar, Mgr., 36, Jindřičská 34, Praha 1

Focko Vladimír, JUDr., 39, Pellicova 2c, Brno

Formáčková Miluše, JUDr., 61, Karmelitská 14, Praha 1

Francová Marie, JUDr., 69, Dukelských hrdinů 23, Praha 7

EPIS



www.novyepis.cz 30.04.2024

7

Hartman Jiří, JUDr., 37, Sokolovská 49, Praha 8

Herblich Tomáš, Mgr., 29, Revoluční 3, Praha 1

Holas Tomáš, JUDr., 56, Pařížská 28, Praha 1

Honus Igor, JUDr., 61, Sokolská 21, Ostrava I

Horáková Ivana, JUDr., 41, nám. T. G. Masaryka 24, Prostějov

Hrabětová Eva, JUDr., 56, T. G. Masaryka 290, Kladno

Hruška Karel, JUDr., 61, Podolské nábř.250/14, Praha 4

Hrůza Petr, JUDr., 51, nám. Republiky 58, Tachov

JanoušekMilan, JUDr., 47, Politických vězňů 44, Kolín 2

Jahelka Ivo, JUDr., 48, Sládkova 351/II, Jindřichův Hradec

Kabzanová Ivana, JUDr., 51, Zahradní 10, Ostrava

Kačerová Milada, JUDr., 40, Kleinerova 24, Kladno

Kafka Petr, JUDr., 51, Palackého 202, Frýdek-Místek

Kalina Václav, JUDr., 57, Heydukova 101/2, Písek

Kotek Petr, JUDr., 56, Tyršova 7, Praha 2

Koval Vladimír, JUDr., 46, Vinohradská 10, Praha 2

Kraus Přemysl, JUDr., 35, Trojská 69/112, Praha 7

Krym Ladislav, JUDr., 52, Národní tř. 43, Praha 1

Krejčí Zora, JUDr., 61, Riegrova 12, Olomouc

Kuchařová Jarmila, Mgr., 27, Politických vězňů 98, Kolín

Kunzová Ivana, JUDr., 60, Budějovická 52, Praha 4

Kutiš Ladislav, JUDr., 58, Na Vrchu 98, Trutnov

Lukešová Renáta, JUDr., 38, Londýnská 55, Praha 2

Macek Radomil, JUDr., 44, Máchova 58, Lanškroun

Macků Miloš, JUDr., 51, Mahenova 13, Blansko

Machourek Jiří, JUDr., 58, Jakubská 9, Brno

Matějíček Jan, JUDr., 54, Politických vězňů 98, Kolín III

Navrátil Dušan, JUDr., 37, Riegrova 12, Olomouc

EPIS



www.novyepis.cz 30.04.2024

8

Novák Zdeněk, JUDr., 50, Náměstí 143, Domažlice

Outlá Anna, JUDr., 50, Doudlevecká 22, Plzeň

Pavlů Ivo, JUDr., 53, nám. T. G. Masaryka 11, Prostějov

Poláčková Eva, JUDr., 51, Starobrněnská 13, Brno

Polanský Jiří, Mgr., 52, Všehrdova 560/2, Praha 1

Procházka Bohumír, JUDr., 53, Husovo nám. 531, Tábor

Romanová Anna, JUDr., 44, nám. 5. května 812, Hradec Králové

Rychtalíková Sylva, JUDr., 42, Kodaňská 521/7, Praha 10

Salaj Libor, JUDr., 37, Žižkovo nám. 14, Prostějov

Sedlatý Bohuslav, JUDr., 52, Boleslavská 137, Nymburk

Sieglová Helena, JUDr., 54, Komenského 156, Ústí nad Orlicí

Skalický Vladimír, JUDr., 47, Dlouhá 138, Příbram II

Skřipský Jan, Mgr., 31, Sokolská 21, Ostrava 1

Slezák Jiří, JUDr., 51, Rašínova 12, Brno

Sokol Tomáš, JUDr., 51, Sokolská 60, Praha 2

Starý Jan, JUDr., 57, U vodárny 1506, Písek

Syka Jan, JUDr., 55, Školská 12, Praha 1

Syrůčková Ivana, JUDr., 40, Plzeňská 4, Praha 5

Štancl Jiří, JUDr., 50, Čs. legií 172/I, Klatovy

Tajbr Jaroslav, Mgr., 29, Zborovská 11, Praha 5

Třeštík Richard, JUDr., 42, Masarykova 43, Ústí nad Labem

Týčová Jarmila, JUDr., 55, Nad nádražím 795, Rosice u Brna

Urbiš Vilém, JUDr., 48, E. Beneše 21, Bruntál

Vacek Petr, JUDr., 38, Liborova 11, Praha 6

Vavroch František, JUDr., 50, nám. Přemysla Otakara II. č. 6, České Budějovice

Velázquez Luis, Mgr., 32, Zenklova 8, Praha 8

Vlček Rastislav, JUDr., 56, Patyzánská 16, Bruntál

Volná Renata, JUDr., 50, Pellicova 25, Brno

EPIS



www.novyepis.cz 30.04.2024

9

Votavová Magdalena, JUDr., 48, Nemanská 14/440, České Budějovice

Zahnáš Michal, Mgr., 33, Riegrova 12, Olomouc

Zeithaml Vladimír, JUDr., 47, Haštalská 27, Praha 1

Zollmann Benjamin, JUDr., 53, Na Poříčí 30, Praha 1

Povodeň 2002 - sdělení advokátům

V souvislosti s katastrofickými povodněmi v srpnu 2002 sděluje Česká advokátní komora (dále
jen „Komora“) advokátům, kteří byli těmito událostmi postiženi, že podle stávajících stavovských
předpisů mohou Komoru požádat o bezúročnou půjčku do výše 50 000.- Kč.

Komora rovněž připravuje založení zvláštního fondu, do něhož by přispěla základní částkou a z
něhož  by  bylo  možno  poskytnout  postiženým  advokátům  nenávratný  jednorázový  finanční
příspěvek. Představenstvo Komory se současně obrací s prosbou a žádostí na všechny advokáty,
kteří chtějí prostřednictvím tohoto fondu svým kolegům pomoci, aby své dary zasílali  na účet
vedený u KB, a.  s.,  Praha 1, Spálená 51, číslo: 12432011/0100, konstantní symbol při  platbě
složenkou  0379,  při  platbě  účtem 0308,  variabilní  symbol  91101  s  připojením  čtyřmístného
registračního čísla advokáta.

Kromě pomoci advokátům postiženým povodní hodlá se Komora zaměřit i na obnovu veřejně
prospěšných zařízení a za tím účelem vytvoří zvláštní účet, na nějž poukáže základní částku. V
souvislosti s tím vyzývá Komora advokáty, kteří by chtěli na tento účel přispět, aby své dary zasílali
na účet vedený u KB, a. s.,Praha 1, Spálená 51,číslo: 12432011/0100, konstantní symbol při platbě
složenkou  0379,  při  platbě  účtem  0308,  variabilní  symbol  333  s  připojením  čtyřmístného
registračního čísla advokáta.

Advokáti, kteří mají požadavky týkající se pomoci v jejich situaci, nechť se obrátí na Komoru,
která poskytne informace příslušným subjektům.

JUDr.Jiří Klouza, v. r.,

tajemník České advokátní komory

Redakční sdělení

o opravě tiskové chyby

v usnesení sněmu č. 3/1999 Věstníku, kterým se schvaluje organizační řád České advokátní
komory, ve znění redakčního sdělení o opravě tiskových chyb, které bylo uveřejněno v částce

1/2000 Věstníku

V čl. 75 bod 3. zní název zrušeného usnesení představenstva České advokátní komory správně
takto:

„usnesení  představenstva  České  advokátní  komory  ze  dne  1.  července  1996,  o  převzetí
některých předpisů přijatých Českou advokátní komorou a Komorou komerčních právníků České
republiky do 30. června 1996 jako stavovských předpisů podle zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii,
které bylo uveřejněno pod č. 5/1997 Věstníku.“.

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/75240


www.novyepis.cz 30.04.2024

10

Namísto slov „ve znění“ má být tedy správně v názvu tohoto zrušeného usnesení uvedeno slovo
„podle“.

JUDr. PhDr. Stanislav Balík, v. r.,

předseda České advokátní komory

Poznámka:

Oznámení o záznamech v seznamu advokátů od 13. března 2002 do 22. července 2002

Oznámení  o  záznamech  v  seznamu advokátních  koncipientů  od  13.  března  2002  do  22.
července 2002

Protože jde o osobní věci Komory, odkazujeme na server http://www.cak.cz

EPIS

http://www.cak.cz

	paragraphsGroup481614
	paragraphsGroup696120
	paragraphsGroup481615
	paragraphsGroup481616
	paragraphsGroup481617
	paragraphsGroup481618
	paragraphsGroup481619
	paragraphsGroup481620
	paragraphsGroup481621
	paragraphsGroup481622
	paragraphsGroup481623

